
”Først ignorerer de dig, så griner de af dig, 
derefter bekæmper de dig - så vinder du.” 

Gandhi, Indisk jurist og politiker 

Hr. Thorkild Thejsen 
Chefredaktør, ansvarshavende 
Folkeskolen 
Vandkunsten 12, postboks 2139 
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            Gelskov, den 1704-2008 
 
 
 
 

En mand alene kan ikke forandre verden – men en mand kan 
kommunikere de budskaber ud, der forandrer verden! 

 
 
Kære Thorkild Thejsen, 
 
Inspirationen til denne skrivelse kommer fra artiklen ”Lærere på piller”, da den 
bekræfter alle de ting, jeg har meldt ud de sidste 4½ år til Lærerforeningen. 
 
Alle de ting, som artiklen handler om, passer ind i den røde tråd, som jeg har 
brugt de sidste 5 år på at oplyse om i Danmark. Jeg går så at sige Gandhi-vejen 
(jvf. citat i toppen af skrivelsen), og jeg er blevet ignoreret, grint af og bekæmpet. 
 
Nu er jeg blot typen, der får endnu mere ”POWER” af at blive ignoreret, hvorfor 
det kun har fremskyndet nogle sandheder endnu mere. 
 
Vedlagt kopi af den kollektive skrivelse til alle i Danmarks Lærerforening, m.fl., 
samt hjernebølgemodel og 2 DVD’ere – nemlig ”Frederiksberg Appellen” og ”Den 
Sunde Dagsorden”, der klart og tydeligt belyser den røde tråd. 
 
Opfordring til at gå ind og ”downloade” skrivelser til Danmarks Lærerforening og 
andre dokumenter, der belyser, hvad dette handler om. F.eks. dokumenterne 
”Tydelig sammenhæng mellem udbrændthed og...”, ”Freiburg Appellen”, ”Bamber- 
gerlægernes brev”, ”Den stille krig mod den menneskelige psyke” og vedlagte hjer- 
nebølgemodel, som alle mennesker og især forældre og børn bør studere, da det 
egentlig ikke er så svært at se, hvad 2 + 2 = den røde tråd. 
 
Mit ønske til dig er, at du virkelig sætter dig i disse ting og gi’r dem videre til flest 
mulige, da det er dette, det handler om. 5 års empirisk forskning tager ikke fejl. 
 
"Pulserende mikrobølger fra mobiltelefonien er kroniske og usynlige stressorer, 

som har de samme negative effekter på kroppen som at blive udsat for  
vedvarende larm."   Professor Henry Lai fra Washington University 

 
 

Find det hele på websiten 
www.MinSandhed.dk

 
Med positive intentioner  
 
 
Morten Julius Bøgh     
Lærer, forfatter, motivator og ildsjæl   


	En mand alene kan ikke forandre verden – men en mand kan

